
 

 

Id: E660D1FF-9852-4CB1-9E85-E666399AC960. Podpisany        Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/48/20 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej na działce nr 44/10 położonej w obrębie 

Dowspuda, gm. Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 

2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, 

z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zakres służebności: 

1. Obciąża się nieruchomość stanowiącą własność Gminy Raczki, położoną w obrębie Dowspuda gm. 

Raczki, oznaczoną nr geod. 44/10 o pow. 3,9725 ha, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi księgę 

wieczystą Kw SU1S/00037203/4 służebnością gruntową przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości oznaczonej nr geod. 44/11. 

2. Służebność ustanawia się do czasu wybudowania drogi publicznej na działce 44/12, która będzie 

zapewniała dostęp do działki 44/11. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Wójt 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 


